平成２０年５月１４日

各      位

会 社 名      日本アビオニクス株式会社

代表者名      代表取締役執行役員社長   鈴 木 俊 一

              （コード番号 6946  東証第二部）

問合せ先      執行役員経営企画本部長   露 木  満

              （TEL  ０３－５４３６－０６００）

代表者の異動に関するお知らせ

当社は、平成２０年５月１４日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（退任）

代表取締役執行役員副社長  加
か

 藤
とう

 修
しゅう

 司
じ

  当社特別顧問に就任予定

２．異動の理由

平成１６年６月より代表取締役常務、平成１８年６月からは代表取締役副社長を歴任して

まいりましたが、この度任期満了に伴い、平成２０年６月２７日開催予定の当社第５８期

定時株主総会終結の時をもって退任するものであります。

３．異動予定日

平成２０年６月２７日（予定）

以  上